根据《四川省经济和信息化厅等 6 部门关于印发<四川省烧

结砖瓦行业绿色低碳高质量发展三年工作方案>的通知》（川经

信材料〔2024〕116 号）和《四川省经济和信息化厅办公室关

于做好烧结砖瓦行业产能置换工作的通知》（川经信办函

〔2024〕222 号）要求，经大竹县经信局审核及公示，现将大

竹县华丰砖厂产能置换方案予以再次公示，公示期为 2026 年 1

月 19 日-24 日（5 个工作日）。如有异议，请于公示期内向我

局反馈。

联系电话：0818-3090937

附件：1.大竹县华丰砖厂产能置换方案

2.大竹县川民煤矸石砖厂产能出让方案

3.大竹县兴安煤矸石砖厂产能出让方案

4.大竹县东柳解放页岩矸石砖厂产能出让方案

5.大竹县华丰砖厂产能置换申请

达州市经济和信息化局

2026 年 1 月 19 日

附件1

大竹县华丰砖厂产能置换方案

建设项目情况

企业名称 项目名称 建设地点

大竹县华丰砖厂 产能置换升级改造 中华镇、庙坝镇等

拟建主体设备名称
设计产能

（万标砖/年）

迁建指标产能（万标

砖/年）

置换指标产能

（万标砖/年）
计划点火投产时间 置换比例

更换自动化隧道窑、破碎

机、滚筒筛、制砖机、码

坯机、全自动打包机、治

污设施

12240 / 15300 2028年12月 1.25:1

出让产能情况

项目 1

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县华丰砖厂
大竹县中华镇黄家建泉村 2

组
91511724575254837P

川投资备【2018-

511724-41-03-265757】

JXQB-0126 号

竹经信函〔2020〕

177号

环评批复文号
合法手续载明产能

（万标砖/年）
产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函〔2018〕87号 5000 否

项目2

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县川民煤矸石砖厂 大竹县清水镇街道 91511724MA6CKAPUXD

发改备案【2009】
51302940903130015

号

2010年以前新建企
业未要求做能评

环评批复文号 合法手续载明产能

（万标砖/年）

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函〔2009〕85号 3000 否 2024年 12月 2024年 12月

项目3

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县兴安煤矸石砖厂 大竹县城西乡垭角村 91511724791814974T

竹发改委备【2008】
51302940812300076

号

2010年以前新建企
业未要求做能评

环评批复文号 合法手续载明产能

（万标砖/年）

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函〔2007〕60号 4000 否 2024年 12月 2024年 12月

项目4

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县东柳解放页岩矸石砖
厂

大竹县东柳街道解放社区一
组

915117247175627996

川投资备【2511-

511724-07-02-

208469】JXQB-0563

号

2010年以前新建企
业未要求做能评

环评批复文号 合法手续载明产能

（万标砖/年）

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函〔2025〕79号 3300 否 2025年 12月 2026年 12月

附件2

大竹县川民煤矸石砖厂产能出让方案

出让产能情况

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县川民煤
矸石砖厂

大竹县清水镇街道 91511724MA6CKAPUXD

发改备案【2009】
5130294090313001

5号

2010年以前新建企业未要求做能评

环评批复

文号

合法手续载明产能

(万标砖/年)

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函
〔2009〕85号

3000 否 2024年 12月 2024年 12月

建设项目情况

项目

企业名称 项目名称 建设地点

大竹县华丰砖厂 产能置换升级改造
中华镇、庙坝
镇等

拟建主体设备名称

设计产能

( 万标砖/ 年)

迁建指标产能

(万标砖/年)

置换指标产能

(万标砖/年)

计划点火投产时间

置换比例

更换自动化隧道窑、破碎机、滚筒
筛、制砖机、码坯机、全自动打包

机、治污设施

12240 ⁄ 15300 2028年12月 1.25:1

附件3

大竹县兴安煤矸石砖厂产能出让方案

出让产能情况

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县兴安煤
矸石砖厂

大竹县城西乡垭角村 91511724791814974T

竹发改委备
【2008】

5130294081230007

6号

2010年以前新建企业未要求做能评

环评批复

文号

合法手续载明产能

(万标砖/年)

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函

〔2007〕60号
4000 否 2024年 12月 2024年 12月

建设项目情况

项目

企业名称 项目名称 建设地点

大竹县华丰砖厂 产能置换升级改造
中华镇、庙坝
镇等

拟建主体设备名称 设计产能

(万标砖/ 年)

迁建指标产能

(万标砖/年)

置换指标产能

(万标砖/年)

计划点火投产时间

置换比例

更换自动化隧道窑、破碎机、滚筒
筛、制砖机、码坯机、全自动打包

机、治污设施

12240 ⁄ 15300 2028年12月 1.25:1

附件4

大竹县东柳解放页岩矸石砖厂产能出让方案

出让产能情况

企业名称 项目地址 统一社会信用代码 备案号 能评批复文号

大竹县东柳解
放页岩矸石砖

厂

大竹县东柳街道解放社区一组 915117247175627996

川投资备【2511-

511724-07-02-

208469】JXQB-

0563号

2010年以前新建企业未要求做能评

环评批复

文号

合法手续载明产能

(万标砖/年)

产能指标是否重复使用 关停时间 拆除退出时间

竹环函

〔2025〕79号
3300 否 2025年 12月 2026年 12月

建设项目情况

项目

企业名称 项目名称 建设地点

大竹县华丰砖厂 产能置换升级改造
中华镇、庙坝
镇等

拟建主体设备名称 设计产能

(万标砖/年)

迁建指标产能

(万标砖/年)

置换指标产能

(万标砖/年)

计划点火投产时间 置换比例

更换自动化隧道窑、破碎机、滚
筒筛、制砖机、码坯机、全自动

打包机、治污设施

12240 ⁄ 15300 2028年12月 1.25:1